



DOMICILIO FISCAL  
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.  
Calle NEXTENGO 78  
Col. SANTA CRUZ ACAYUCAN  
Del AZCAPOTZALCO  
CIUDAD DE MEXICO MEXICO  
C.P. 02770  
NWM9709244W4

EXPEDIDO EN  
DOMICILIO ESTABLECIMIENTO  
AV RIO DE LAS AVENIDAS 701  
LAS TERRAZAS  
PACHUCA  
HIDALGO MÉXICO  
C.P. 42098  
JAIME NUNO Y PIRULES  
REGIMEN FISCAL: Régimen opcional para grupo de  
sociedades

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 15 de Diciembre de<br>2017 11:37:41  | ICACJ359836 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| BA830B3A-C785-4E40-8A52-911F33A09D31 |             |

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO R.F.C. CBE840902MQ5  
DOMICILIO: Calle: CIRCUITO EX HACIENDA DE LA CONCEPCION LOTE 17- Col.: SAN JUAN TILCUAUTLA Deleg./Municipio: SAN AGUSTIN TLAXIACA  
Ciudad/Estado: HIDALGO C.P.: 42160

| CÓDIGO                              | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN          | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE     |
|-------------------------------------|----------|----------------------|--------|----------------|-------------|
| 180815                              | 15.00    | PANTALLA 32 LED      | PIEZA  | \$3,526.70     | \$52,900.50 |
| 126978                              | 9.00     | PANTALLA 32 LED      | PIEZA  | \$3,790.39     | \$34,113.51 |
| 203357                              | 7.00     | PANTALLA 50 LED      | PIEZA  | \$8,818.09     | \$61,726.63 |
| 147129                              | 7.00     | FRIGOBAR 4P          | PIEZA  | \$3,791.28     | \$26,538.96 |
| 980001864                           | 7.00     | TEATRO EN CASA       | PIEZA  | \$3,350.33     | \$23,452.31 |
| 131817                              | 7.00     | REPRODUCTOR BLU RAY  | PIEZA  | \$1,498.35     | \$10,488.45 |
| 192880                              | 14.00    | BOCINA 8 PULGADAS    | PIEZA  | \$836.92       | \$11,716.88 |
| 980001329                           | 7.00     | MICROONDAS 1.4 P     | PIEZA  | \$2,821.19     | \$19,748.33 |
| 980001825                           | 6.00     | HORNO FRENCH DOOR    | PIEZA  | \$3,967.66     | \$23,805.96 |
| 161778                              | 7.00     | BUFETERA 2.5 QT      | PIEZA  | \$722.27       | \$5,055.89  |
| 191589                              | 12.00    | SET EDREDON 5 PIEZAS | PIEZA  | \$881.02       | \$10,572.24 |
| 191743                              | 9.00     | SET DE COLCHA MAT/QS | PIEZA  | \$660.54       | \$5,944.86  |
| 980000204                           | 21.00    | VAJILLA FILO         | PIEZA  | \$1,762.92     | \$37,021.32 |
| 129045                              | 8.00     | LAVADORA 19 KG       | PIEZA  | \$5,290.50     | \$42,324.00 |
| 189145                              | 4.00     | LAVADORA 20KG        | PIEZA  | \$7,583.43     | \$30,333.72 |
| 205982                              | 2.00     | LAVADORA 17KG        | PIEZA  | \$7,054.29     | \$14,108.58 |
| 211449                              | 4.00     | EQUIPAJE 71CM/38CM   | PIEZA  | \$2,115.67     | \$8,462.68  |
| 980002021                           | 1.00     | 2 EN 1 ASPIRE        | PIEZA  | \$3,967.66     | \$3,967.66  |
| 211449                              | 3.00     | EQUIPAJE 71CM/38CM   | PIEZA  | \$2,115.67     | \$6,347.01  |
| 131817                              | 1.00     | REPRODUCTOR BLU RAY  | PIEZA  | \$996.33       | \$996.33    |
| TICKET No: 275934088222474235471110 |          |                      |        |                |             |

### TOTAL CON LETRA

CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO SESENTA PESOS 83/100 M.N.)

### TOTAL

|           |              |
|-----------|--------------|
| SUBTOTAL  | \$429,625.82 |
| DESCUENTO | -\$9,659.61  |
| IVA 16%   | \$67,194.62  |

TOTAL \$487,160.83

### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.0|BA830B3A-C785-4E40-8A52-911F33A09D31|2017-12-15T11:37:41|KIMXgddi6VJ6qhry5c0S42twQ/6hi/AkSBSyaxxvntx3VeqlqOZeb9Boom90xZNR5nD3UTnpU08go+Vlsd9W8n+FbCX7jRSv1G51f7o3kVKR4IVDKIIeQVFKJal/N5oNy98pEbwepAEX1loBvUMIPhtUwhHcu9qTiOrWGWf50H+ukUDRo9pijsENy2XzNc+Cuk6os6h2T7zD+xd+gEqKc9+350ZjvAjQBz8hwqkq65ITbvCIEMAF+jnxySaTF2TEdZMfSRdKoYPFKk3ep8S4VI9bnU/zlBeqOBpXdulSjUFPWmliBs8dRgWCLNy9v9i3m5V4X9L3d9UgybOjg==|0000100000405179095||

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KIMXgddi6VJ6qhry5c0S42twQ/6hi/AkSBSyaxxvntx3VeqlqOZeb9Boom90xZNR5nD3UTnpU08go+Vlsd9W8n+FbCX7jRSv1G51f7o3kVKR4IVDKIIeQVFKJal/N5oNy98pEbwepAEX1loBvUMIPhtUwhHcu9qTiOrWGWf50H+ukUDRo9pijsENy2XzNc+Cuk6os6h2T7zD+xd+gEqKc9+350ZjvAjQBz8hwqkq65ITbvCIEMAF+jnxySaTF2TEdZMfSRdKoYPFKk3ep8S4VI9bnU/zlBeqOBpXdulSjUFPWmliBs8dRgWCLNy9v9i3m5V4X9L3d9UgybOjg==

### SELLO DIGITAL DEL SAT

||CE+9jMRdaZPJAJexkBOkX29V9fcZAsamzF8X5qmcvo5NjDHOjmcCpGE707mDCB/cYAVQpf1MIQK67Llq4/14/1NEcpMqSpD1WoizrKKEFrJEJYcxGZT1BQBTyh3o7nzeMqeQfhjIKIWya+4IT6ciy87PFJDoED0E1bf7pTaVeoAJ+qsh7BOMji3jTAc61KCKmAgQI8V55LCwnhiaioR7XCtXIOFuUqhfYtuxb7f/DXGkVRpsAkx9kmlANBFwezEJb3pfbA5wTY59aUe6rpYAHgsMZFxfn1FoGFpfPGv2f/1eTaA6ow9Vqh2BhM0kTAiul2Rrz99J2d/sjynQ==



ALBERTO JAIME OSORIO PEREZ  
OOPA611115Q90  
Domicilio Fiscal  
EFREN REBOLLEDO 2  
Col. BARRIO EL HUIZACHE 42163  
SAN AGUSTIN TLAXIACA SAN AGUSTIN TLAXIACA Hidalgo  
México  
Tel. 7751371805

**Factura No: 60**  
**FOLIO FISCAL (UUID):**  
B78F65F4-7A0C-4260-9E80-A6E1C7D69680  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:**  
00001000000403498740  
**NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:**  
00001000000405103110  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:**  
2017-12-14T13:38:22  
**FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:**  
2017-12-14T13:33:21

**CLIENTE:** COLEGIO DE BACHILLERES DEL  
ESTADO DE HIDALGO  
**RFC:** CBE840902MQ5  
**DIRECCIÓN:** CIRCUITO EXHACIENDA DE LA  
CONCEPCION LOTE 17  
SAN JUAN TILCUAUTLA C.P. 42160  
SAN JUAN TILCUAUTLA SAN  
AGUSTIN TLAXIACA HIDALGO  
MEXICO

**Régimen Fiscal:** Régimen de las Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Lugar de Expedición:** SAN AGUSTIN TLAXIACA,  
Hidalgo  
**Fecha de Expedición:** 14 diciembre 2017  
**Forma de Pago:** Pago en una sola exhibición  
**Método de Pago:** 03-Transferencia electrónica de  
fondos  
**Clave de Moneda:** MXN

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | NO. IDENTIFICACIÓN | DESCRIPCIÓN                                 | PRECIO UNITARIO | IMPORTE      |
|----------|------------------|--------------------|---------------------------------------------|-----------------|--------------|
| 50.00    | N/A              | 1                  | NACIMIENTO DE 10 PIEZAS DE 15 CM. DE ALTURA | \$ 350.00       | \$ 17,500.00 |
| 1.00     | N/A              | 2                  | NACIMIENTO DE 9 PIEZAS DE 59 CM. DE ALTURA  | \$ 5,043.10     | \$ 5,043.10  |

IMPORTE CON LETRA: VEINTISEIS MIL CIENTO CINCUENTA PESOS, 00/100 MXN

**SUBTOTAL:** \$ 22,543.10  
**IVA(IVA 16.00%):** \$ 3,606.90  
**TOTAL:** \$ 26,150.00

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

eb1u6i25BE106/5CYMxXLY7hS18+H6PDQZbeubSKiZeU3oL7E7Uj110gmUyXSJ9F2Plu226ALDFWBS6Wv3B9ECTWUUCx0CJ4QTLTrkT0+qYmDlxH04HAD9zalkawDjr+JhRPGxN6V9r0sV2p2GHgWdA3Mihvz2l+nHqVoMfnZ0+4oW3n  
lpgWabLDADooWcbXVUG6GX6RK6Ufq6M0B8pX4k6vAESM40R3Uz3QOSdrc5owC4QmSlcQdOh6AmauTB2XnvzRPKvugAyye/zvzaw4ee2GmpuLydSNAC6WhRG++eIAqCrOOW4qFRLBSKctG6xxWcdF2pQ==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

E7+HlQIYlyh5lpgcMYlOn31oKmqc+LEPfcZ6q1Q+qDlk1AlmbnYld8c18rd4ruFbUeHnpzcg7pdcc5BfUDKvnt5JXN4gBesVEVBS3D8meYV66FOy3FipNaDjHSPu9xNW8c8cYnva58o0s1BzTc7Q11y7Bc7ycNu6YcJJCX698CdcYTJLZKXJwjjKa4  
CX5pSCZEL+JhE9wltreESVYHGRE48L7vEOKKHNL5HlpXn50s9ACmv2j0uVJH1gn9bHLgglWGQxz00kzmjaRlqL4gmzbt8uwogKDo8hvCcPtw5mn8J7KJ8RjK7LVnWVWkaPZlm4vaf1mQ==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

11.01B78F65F4-7A0C-4260-9E80-A6E1C7D696802017-12-  
14T13:38:22[eb1u6i25BE106/5CYMxXLY7hS18+Hl6PDQZbeubSKiZeU3oL7E7Uj110gmUyXSJ9F2Plu226ALDFWBS6Wv3B9ECTWUUCx0CJ4QTLTrkT0+qYmDlxH04HAD9zalkawDjr+JhRPGxN6V9r0sV2p2GHgWdA3Mihvz2l+nHqVoM  
fnZ0+4oW3npgWabLDADooWcbXVUG6GX6RK6Ufq6M0B8pX4k6vAESM40R3Uz3QOSdrc5owC4QmSlcQdOh6AmauTB2XnvzRPKvugAyye/zvzaw4ee2GmpuLydSNAC6WhRG++eIAqCrOOW4qFRLBSKctG6xxWcdF2pQ==]0000100000040  
3498740]



Facturar en línea® CFDI  
Descargue gratis este comprobante  
en formato digital .XML ingresando a: [www.fel.mx/xml](http://www.fel.mx/xml)

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029  
Para Facturar en Línea ingresa a: [www.fel.mx](http://www.fel.mx)

